
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

„Nákup obytného autobusu pro potřeby NZDM R-Mosty, z.s. - II“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce Operační program Praha – pól růstu ČR (verze 4.4) 
účinnými od 19. 2. 2019, v rámci projektu s názvem „Rozvoj a stabilita klubů R-Mosty“ 
spolufinancovaného z Operačního programu Praha – pól růstu ČR, Výzva 35, prioritní osa 3 Podpora 
sociálního začleňování a boj proti chudobě, specifický cíl 3.1 Posílená sociální infrastruktura pro integraci, 
komunitní služby a prevenci, registrační číslo projektu: CZ.07.3.56/0.0/17_052/0000885. 

 

Zadavatel 

Název:    R - Mosty, z.s.  
Sídlo:     Blahoslavova 230/4, Žižkov, 130 00 Praha 3  
Zastoupen: Mgr. Jakubem Čihákem, ředitelem 
IČO: 677 76 779 
DIČ: není plátcem DPH 
Právní forma spolek 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 7624 

(dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba:   Ing. Roman Bielak 
Telefon:    + 420 731 193 745, + 420 515 917 653 
E-mail:    bielak@grantika.cz 

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 



 
 

strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: R - Mosty, z.s. 
Sídlo: Blahoslavova 230/4, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Zastoupen: Mgr. Jakubem Čihákem, ředitelem 
IČO: 677 76 779 
DIČ: není plátcem DPH 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je 

a) pořízení autobusu  

b) přestavba a úprava autobusu pro potřeby terénních programů nízkoprahového zařízení pro děti 
a mládež R-Mosty, z.s. 

c) přihlášení vozidla do Centrální evidence motorových vozidel a zajištění RZ. Pro tyto činnosti 
zadavatel poskytne vybranému dodavateli patřičnou součinnost. 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

4.428.600,- Kč vč. DPH 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 ZZVZ. 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Roman Cejp 

Sídlo 
Mrštíkova 932/16, 500 09 Hradec Králové – Nový 
Hradec Králové 

Zastoupení Roman Cejp, fyzická osoba 

Právní forma 
101 - fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO 611 86 546 

VI. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Roman Cejp 

Sídlo 
Mrštíkova 932/16, 500 09 Hradec Králové – Nový 
Hradec Králové 

Zastoupení Roman Cejp, fyzická osoba 



 
 

strana 3 

Právní forma 
101 - fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO 611 86 546 

VIII. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

Není relevantní. 

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Není relevantní. 

XI. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Není relevantní. 

XII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Není relevantní. 

XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Zadavatel v čl. XIV. zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky písemně, a to v 
elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na 
adrese https://ezakazky.grantikacs.cz/. 

XIV. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET 
ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

XV. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU 

Není relevantní.  

XVI. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 
ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

 

  



 
 

strana 4 

V Brně, dne 9. 9. 2019 
 
Za zadavatele – R-Mosty, z.s.: 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Roman Bielak 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
vedoucí odboru výběrových řízení 
v zastoupení zadavatele 
 


		2019-09-09T09:10:12+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




